INT. . BELTR% @ }43 -2330 1 43-2324

INT. J. BELTRARM] 0 S 432324
B"éik*%&as Rothe Yo

N

oo pffamicipl e . U ? 1184
(\)(Z z@% U] /a’éz : | N '

(9pz85) 432660 REGISTRO DE DECRETOS

B7174BGE -. CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 29 de mayo de 2014.-

- VISTO | |
La comunicacion cursada por el Honorab!e-Concejo Deliberante por [a que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 025/2014 Y
CONSIDERANDO |
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 29!05!2014
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacién de las Ordenanzas;
POR ELLO; | | |
EL JNTENDENTE MUNICIPAL EN USO bE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1° Promalguese la Ordenanza N° 25/2014, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 28/05/14, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: E| presente decreto sera refrendado por ei Secretano General Prof.
Luis Fernando Cérdoba.

ARTICULO 3°: Comun:quése a quienes corresponda y dése al Registro Oficial -—-

DECRETO N° 1083
mcc '

I

T PR
o) Ik i 3;!
. 1 E Wk E"'?F{.’t—m




@/ﬁZz/ 77

N, BELTRAMI S0 [EL (025 TR 105
Y ia: 0B S8 Ao cedd 4t tonacion Un TOTE I

Ch Bri74BCH 18?%?&’5&0\&% instalar una vivienda prafs

______

Ea—)
F".

= JLO 4° De forma.--

R ETARIA
éfCUHCEJD ‘]FL]BERAHTE

N

1185
L Expte ”f@f”{(iclpal N° 003/14 donde obra schcmld de la Sra. Victona Laura Ru?z '

TRO DE DECRETOS

e el inmueble designado catastralmente como: Clrcunscnpcmn IV, Seccion M,
16, Parcela 3, 8 propledad de la Mumcipahdad de Mar Chiquita,

e se ha realizado el informe socio - econdmico pemnente,

’ :-:-.JO:

ORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
‘TADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE:-mronerasm=

e oo ORDENANZA

CHLOA%: 1°; DONASE a la Sra. VICTORIA LAURA RUIZ, DNI N° 16.979.149 el
\2ITENO propledad de.la Municipalidad de Mar Chiquita designado catastralmente

- cunscripeion IV, Seccién M, Manzana 16, Parcela 3, atento to manifestado en los

--1ndos de la presente. -
2JLO 2% DEJASE CONSTANCIA EXPRESA que se autoriza a la Sra. Victoria

Az ala mstalaclbn de una vivienda prefabricada en ol lote indicado en el articulo

—

J— s

~JL0_3°: Contintiense los tramites para la transmisién del dominio, por ante la

ia General de Gobierno. -mnrnme N -- s

. JANZA N° 025

« ¢l recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 28 cii.as. del mes de mayo
2014, ' - -

MIGUELéS PARED!
ENTE
ol HUH!]H;'-'(E].E HCEID E!El!'ﬁiﬁ.’lﬁﬂ




